
２０２１年８月２０日 

 

 関係機関・団体 各位 

 

公益社団法人 北海道社会福祉士会 

 会長  出町 勇人 

 

２０２１年度社会福祉士全国統一模擬試験の開催について（依頼） 

 時下、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の事業推進に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会ではソーシャルワーク専門職の国家資格である「社会福祉士」の取得を目

指す受験生等への支援として、標記模擬試験を開催しています。 

 つきましては、国家資格取得を目指す貴団体・機関関係者等への周知についてご配慮

いただきますようお願いします。 

記 

１ 開催日程 

   ２０２１年１０月 ２日（土曜日）  

２ 開催場所 

   道内７会場（※別添要綱、チラシを参照） 

３ 申込期限 

   ２０２１年 ９月１５日（水曜日）  

４ 申込方法 

   別添要綱、チラシの申込書により直接申込みください。（取りまとめは不要です。） 

５ お問い合わせ先 

   〒060-0002 

札幌市中央区北２条西７丁目 かでる２.７ ４階 

 公益社団法人北海道社会福祉士会事務局 

TEL 011-213-1313   FAX 011-213-1314 

E-mail info@hokkaido-csw.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 


